
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

001 - PROFESSOR MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0406927 ANA ISABEL ALMEIDA DIAS VICENTINI 14,00 8,00 10,00 8,00 18,00 24,00 82,00 20/01/1994 1º Classificado

0406236 BETHANIA BAZON DE BARROS 10,00 8,00 8,00 8,00 16,00 26,00 76,00 19/01/1981 2º Classificado

0409314 MYLENA MADEIRA DA SILVA 18,00 10,00 8,00 8,00 12,00 14,00 70,00 28/01/1984 3º Classificado

0404342 VANDREA FEITOSA RODRIGUES 10,00 6,00 10,00 4,00 14,00 24,00 68,00 01/07/1971 4º Classificado

0416421 BIANCA PORTO DEMUNER NEVES 12,00 6,00 8,00 8,00 10,00 24,00 68,00 18/09/1992 5º Classificado

0414225 SELMIRA DA PENHA PIMENTEL DE SOUZA 12,00 6,00 8,00 4,00 14,00 22,00 66,00 16/04/1963 6º Classificado

0415161 MÍRIAN DUARTE DA SILVA 14,00 4,00 10,00 4,00 12,00 22,00 66,00 26/03/1969 7º Classificado

0401844 MÁRCIA CRISTINA DE SOUZA RESENDE 18,00 0,00 6,00 6,00 10,00 22,00 62,00 22/11/1983 8º Classificado

0400343 JULIANA LIRIO SANTOS LIMA DE OLIVEIRA 10,00 4,00 6,00 4,00 14,00 22,00 60,00 17/05/1989 9º Classificado

0410939 IVANETE JACOB PINHEIRO DE FREITAS 4,00 6,00 6,00 8,00 14,00 22,00 60,00 23/03/1983 10º Classificado

0417938 ELAINE CRISTINA DA SILVA 14,00 4,00 6,00 6,00 10,00 20,00 60,00 09/11/1976 11º Classificado

0410288 JÉSSICA DA SILVA PEREIRA 8,00 4,00 8,00 6,00 10,00 22,00 58,00 12/03/1993 12º Classificado

0411504 DIAN CARLA FERREIRA DE ALMEIDA 12,00 4,00 8,00 4,00 10,00 20,00 58,00 04/01/2002 13º Classificado

0416630 ISA MARA DE SOUZA NASCIMENTO BARBOSA 14,00 2,00 8,00 4,00 14,00 16,00 58,00 24/04/1995 14º Classificado

0412271 JANAINA DO NASCIMENTO PARANAGUÁ DA SILVA 8,00 4,00 4,00 4,00 14,00 22,00 56,00 07/06/1982 15º Classificado

0414608 WANDERLEIA GALOTT SILVERIO 10,00 4,00 8,00 4,00 8,00 22,00 56,00 19/01/1983 16º Classificado

0401137 LUZIETE DE LOURDES FREITAS CARDOSO 10,00 4,00 4,00 4,00 14,00 20,00 56,00 11/02/1972 17º Classificado

0417229 MEIRIANE OSÓRIA TURINI CUNHA 12,00 6,00 6,00 6,00 10,00 16,00 56,00 31/01/1986 18º Classificado

0404247 NÚBIA MIERTSCHINKE DE JESUS 10,00 2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 54,00 13/09/1980 19º Classificado

0413455 LUCIA ROBERTA PORTO 14,00 4,00 4,00 4,00 8,00 20,00 54,00 04/02/1966 20º Classificado

0418047 DANUZA GONORING SABINO 12,00 2,00 8,00 4,00 8,00 20,00 54,00 09/12/1997 21º Classificado

0411736 MIRIAM DIAS DA SILVA 10,00 6,00 6,00 8,00 6,00 18,00 54,00 21/07/1987 22º Classificado

0405008 VITORIA REIS GONÇALVES 14,00 2,00 8,00 6,00 10,00 14,00 54,00 11/04/2001 23º Classificado

0411761 KÁTIA ARMINI LIMA DA COSTA 8,00 0,00 6,00 4,00 14,00 20,00 52,00 09/05/1975 24º Classificado

0404392 SARA DOS SANTOS GONÇALVES 12,00 4,00 6,00 4,00 8,00 16,00 50,00 28/06/1973 25º Classificado

0403899 HELENO PRUDENCIO DA SILVA FILHO 10,00 4,00 8,00 6,00 10,00 12,00 50,00 13/08/1977 26º Classificado

0400329 CRISTINA GOMES VAREJÃO 4,00 4,00 8,00 6,00 8,00 18,00 48,00 30/04/1984 - Desclassificado

0417354 KENYF CRISTINA DA SILVA CARVALHO 8,00 4,00 4,00 4,00 12,00 16,00 48,00 14/11/1988 - Desclassificado

0406998 MARILETE CAMPOS FONTES 8,00 2,00 4,00 4,00 10,00 18,00 46,00 09/01/1966 - Desclassificado

0412865 EDILSA APARECIDA LIMA 10,00 0,00 6,00 4,00 8,00 18,00 46,00 27/10/1971 - Desclassificado

0410211 ROSIANE DE OLIVEIRA GUIMARÃES PAULA 6,00 4,00 8,00 2,00 12,00 14,00 46,00 10/05/1967 - Desclassificado

0412652 ELIENE OLIVEIRA DE SANTANA 4,00 0,00 8,00 6,00 6,00 12,00 36,00 11/09/1978 - Desclassificado

0414107 ROZALI MARIA DAMASCENO - - - - - - - 21/10/1961 - Desclassificado

0410927 MARA CRISTINA MIRANDA SOARES - - - - - - - 25/10/1961 - Desclassificado

0413435 SIDENI GOMES BATISTA - - - - - - - 26/11/1968 - Desclassificado

0408338 MARLUCE LUCAS DA SILVA FIRMINO - - - - - - - 22/08/1976 - Desclassificado

0416981 MAURA GABRIEL FELICIO AIRES - - - - - - - 08/08/1977 - Desclassificado

0416682 SIMONE TEIXEIRA DUARTE - - - - - - - 30/03/1978 - Desclassificado

0406782 LIDIANE GAIGHER DOS SANTOS - - - - - - - 21/08/1981 - Desclassificado

0402305 ANA CYBERI MATIAS MIRANDA - - - - - - - 08/05/1986 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

002 - PROFESSOR MAPA - SÉRIES INICIAIS - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0414246 SELMIRA DA PENHA PIMENTEL DE SOUZA 20,00 6,00 10,00 6,00 12,00 24,00 78,00 16/04/1963 1º Classificado

0412667 MARILUCE DOS SANTOS ANDRADE 16,00 6,00 10,00 6,00 10,00 28,00 76,00 29/08/1977 2º Classificado

0411945 ANA ISABEL ALMEIDA DIAS VICENTINI 16,00 8,00 10,00 8,00 6,00 28,00 76,00 20/01/1994 3º Classificado

0409580 MIRIAN BALMAN LUCAS PARADELAS 16,00 8,00 6,00 10,00 10,00 26,00 76,00 24/11/1986 4º Classificado

0406246 BETHANIA BAZON DE BARROS 20,00 8,00 10,00 8,00 6,00 22,00 74,00 19/01/1981 5º Classificado

0400403 JULIANA LIRIO SANTOS LIMA DE OLIVEIRA 18,00 6,00 6,00 10,00 2,00 30,00 72,00 17/05/1989 6º Classificado

0406822 LIDIANE GAIGHER DOS SANTOS 18,00 6,00 8,00 4,00 10,00 26,00 72,00 21/08/1981 7º Classificado

0417224 MEIRIANE OSÓRIA TURINI CUNHA 18,00 4,00 10,00 10,00 6,00 24,00 72,00 31/01/1986 8º Classificado

0411608 VANDERLÉIA MARIA BOZZI GRAZZIOTTI 18,00 6,00 6,00 8,00 8,00 24,00 70,00 14/11/1977 9º Classificado

0401147 LUZIETE DE LOURDES FREITAS CARDOSO 16,00 4,00 8,00 8,00 12,00 22,00 70,00 11/02/1972 10º Classificado

0404343 VANDREA FEITOSA RODRIGUES 20,00 4,00 10,00 6,00 8,00 22,00 70,00 01/07/1971 11º Classificado

0407218 PENHA CRISTINA DE SOUZA NUNES 20,00 8,00 8,00 4,00 10,00 20,00 70,00 08/08/1967 12º Classificado

0417863 ALWAÉRIKA CARLESSO LUCAS DE ALMEIDA 14,00 8,00 8,00 10,00 10,00 18,00 68,00 19/02/1976 13º Classificado

0414775 WANDERLEIA GALOTT SILVERIO 16,00 4,00 4,00 6,00 12,00 24,00 66,00 19/01/1983 14º Classificado

0413185 SILVANIA FERREIRA DE SOUZA FRAGOSO 18,00 4,00 6,00 4,00 12,00 22,00 66,00 22/05/1987 15º Classificado

0412291 JANAINA DO NASCIMENTO PARANAGUÁ DA SILVA 16,00 4,00 4,00 6,00 6,00 28,00 64,00 07/06/1982 16º Classificado

0405023 VITORIA REIS GONÇALVES 12,00 4,00 10,00 6,00 12,00 20,00 64,00 11/04/2001 17º Classificado

0413152 MEIRIELY BARROS DOS PASSOS 18,00 6,00 8,00 6,00 8,00 18,00 64,00 22/08/1985 18º Classificado

0404251 NÚBIA MIERTSCHINKE DE JESUS 16,00 2,00 8,00 4,00 4,00 28,00 62,00 13/09/1980 19º Classificado

0408696 LAURA APARECIDA SILVA DIAS 12,00 6,00 6,00 8,00 6,00 24,00 62,00 10/08/1986 20º Classificado

0417761 EVA CORREA GALDINO 14,00 6,00 10,00 6,00 2,00 24,00 62,00 14/12/1974 21º Classificado

0412437 ADRIANO CORRÊA GUINSBERG 14,00 6,00 6,00 4,00 10,00 22,00 62,00 05/02/1979 22º Classificado

0415165 MÍRIAN DUARTE DA SILVA 14,00 10,00 6,00 0,00 8,00 22,00 60,00 26/03/1969 23º Classificado

0416426 BIANCA PORTO DEMUNER NEVES 18,00 2,00 8,00 8,00 4,00 20,00 60,00 18/09/1992 24º Classificado

0418066 DANUZA GONORING SABINO 12,00 4,00 8,00 2,00 8,00 22,00 56,00 09/12/1997 25º Classificado

0410242 RAIZA NASCIMENTO RODRIGUES 12,00 4,00 6,00 6,00 6,00 22,00 56,00 02/03/2001 26º Classificado

0416975 SOLANGE RIBEIRO 16,00 4,00 4,00 6,00 4,00 22,00 56,00 26/11/1975 27º Classificado

0414967 ARIANE VIEIRA DE AQUINO 18,00 8,00 6,00 4,00 2,00 18,00 56,00 03/02/1991 28º Classificado

0412160 VERA LUCIA DE JESUS DE SOUZA 14,00 4,00 4,00 4,00 8,00 16,00 50,00 07/04/1970 29º Classificado

0413456 LUCIA ROBERTA PORTO 16,00 2,00 6,00 6,00 2,00 16,00 48,00 04/02/1966 - Desclassificado

0411983 ILDA VICENTE NEVES DA FONSECA 2,00 6,00 6,00 6,00 4,00 22,00 46,00 20/05/1981 - Desclassificado

0411733 MIRIAM DIAS DA SILVA 10,00 6,00 4,00 2,00 4,00 20,00 46,00 21/07/1987 - Desclassificado

0410227 ROSIANE DE OLIVEIRA GUIMARÃES PAULA 10,00 4,00 4,00 4,00 6,00 18,00 46,00 10/05/1967 - Desclassificado

0415897 MARIA DO CARMO JOSÉ ACRISIO 14,00 4,00 4,00 2,00 4,00 14,00 42,00 05/05/1968 - Desclassificado

0407072 ANDREIA FRANCISCA SOARES RANGEL 10,00 4,00 4,00 6,00 6,00 12,00 42,00 21/01/1977 - Desclassificado

0412875 EDILSA APARECIDA LIMA 12,00 2,00 6,00 0,00 4,00 16,00 40,00 27/10/1971 - Desclassificado

0407155 FLÁVIA BORGES DO ROSÁRIO BENTO 10,00 4,00 4,00 2,00 4,00 16,00 40,00 29/11/1976 - Desclassificado

0417390 MARCOS ANTONIO CARLOS DA VITÓRIA 4,00 4,00 2,00 2,00 8,00 10,00 30,00 21/11/1967 - Desclassificado

0416209 MARLUCIA GOMES CORREIA DE PAULA - - - - - - - 16/08/1972 - Desclassificado

0414148 ADRIANA BORLINI NETTO - - - - - - - 18/05/1975 - Desclassificado

0414209 CLENILDA MARIA GUEDES NICOLI - - - - - - - 21/11/1979 - Desclassificado

0408182 ADÃO DE OLIVEIRA - - - - - - - 14/08/1981 - Desclassificado

0412683 SIMONE SCHMIDEL DA SILVA - - - - - - - 22/02/1984 - Desclassificado

0411078 MARÍLIA FERREIRA LEPAUS - - - - - - - 12/07/1984 - Desclassificado

0417782 MIRIAN DE SOUZA ALBINO DA RESSURREIÇÃO - - - - - - - 06/01/1986 - Desclassificado

0408736 UANDERSON JUNIOR OLIVEIRA - - - - - - - 19/05/1986 - Desclassificado

0418138 SILOÉ VINÍCIUS ROCHA GONÇALVES - - - - - - - 27/04/1988 - Desclassificado

0402487 JULYA PEREIRA TSCHAEN - - - - - - - 09/09/2000 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

003 - PROFESSOR MAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA INTELECTUAL/MENTAL - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0407864 EDNALDA CAMINOTE 16,00 4,00 8,00 6,00 14,00 26,00 74,00 05/01/1988 1º Classificado

0412045 LIDIANE GAIGHER DOS SANTOS 12,00 2,00 8,00 8,00 14,00 28,00 72,00 21/08/1981 2º Classificado

0412147 FERNANDO DAVID NUNES 8,00 8,00 8,00 6,00 16,00 26,00 72,00 07/08/1986 3º Classificado

0411614 VANDERLÉIA MARIA BOZZI GRAZZIOTTI 12,00 6,00 8,00 6,00 14,00 26,00 72,00 14/11/1977 4º Classificado

0413150 MEIRIELY BARROS DOS PASSOS 10,00 4,00 6,00 6,00 16,00 26,00 68,00 22/08/1985 5º Classificado

0416180 MARLUCIA GOMES CORREIA DE PAULA 12,00 8,00 6,00 4,00 10,00 26,00 66,00 16/08/1972 6º Classificado

0403901 VANESSA RODRIGUES COSTA 12,00 6,00 8,00 6,00 8,00 26,00 66,00 10/05/1979 7º Classificado

0416207 ALDINA DE FÁTIMA SARTÓRIO PANDOLFI 10,00 8,00 6,00 4,00 14,00 24,00 66,00 03/05/1964 8º Classificado

0413413 ARMSTRONG PEREIRA DE ALMEIDA 12,00 4,00 8,00 4,00 12,00 24,00 64,00 20/11/1977 9º Classificado

0414146 NELCINA LOURENÇO DA SILVA COSTA 10,00 2,00 8,00 2,00 14,00 26,00 62,00 01/05/1968 10º Classificado

0410929 BEATRIZ DE CARVALHO COELHO 10,00 4,00 10,00 2,00 10,00 26,00 62,00 24/11/1982 11º Classificado

0410106 MÁRCIA CHRISTINE TEIXEIRA FEU 6,00 6,00 6,00 10,00 8,00 26,00 62,00 24/02/1976 12º Classificado

0413570 ELIZANGELA CASTI SANTOS 8,00 2,00 6,00 4,00 14,00 26,00 60,00 21/04/1980 13º Classificado

0413207 SILVANIA FERREIRA DE SOUZA FRAGOSO 8,00 2,00 4,00 6,00 14,00 26,00 60,00 22/05/1987 14º Classificado

0401087 EUZENI MACHADO DA SILVA MOREIRA 4,00 6,00 8,00 4,00 12,00 26,00 60,00 29/04/1976 15º Classificado

0404648 ANDREIA FRANCISCA SOARES RANGEL 14,00 4,00 6,00 6,00 12,00 18,00 60,00 21/01/1977 16º Classificado

0414334 ADRIANA LEMOS DOS SANTOS 6,00 2,00 6,00 4,00 14,00 26,00 58,00 19/06/1975 17º Classificado

0407050 CLEIDINE LINHARES RODRIGUES 6,00 2,00 8,00 6,00 10,00 26,00 58,00 17/04/1991 18º Classificado

0402411 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA CHAVES 8,00 6,00 6,00 2,00 12,00 24,00 58,00 22/02/1974 19º Classificado

0417375 MARCOS ANTONIO CARLOS DA VITÓRIA 10,00 8,00 6,00 4,00 8,00 22,00 58,00 21/11/1967 20º Classificado

0414841 LEYLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO VICENTE 8,00 2,00 10,00 2,00 10,00 24,00 56,00 08/06/1985 21º Classificado

0416634 RAYANI KAROLINE DE ALMEIDA ROMANHI 8,00 2,00 6,00 6,00 10,00 24,00 56,00 12/10/1990 22º Classificado

0417632 MIRIAN DE SOUZA ALBINO DA RESSURREIÇÃO 12,00 2,00 6,00 4,00 10,00 22,00 56,00 06/01/1986 23º Classificado

0411872 TANIA MÁRCIA GALDINO SOUZA 8,00 4,00 8,00 2,00 8,00 24,00 54,00 28/12/1972 24º Classificado

0411978 ILDA VICENTE NEVES DA FONSECA 10,00 2,00 2,00 2,00 10,00 26,00 52,00 20/05/1981 25º Classificado

0405561 SAARA SANTORIO ROSA 10,00 2,00 4,00 2,00 10,00 22,00 50,00 14/06/1992 26º Classificado

0407073 PATRÍCIA LUCAS DE OLIVEIRA FAVORETTI 10,00 6,00 4,00 4,00 8,00 18,00 50,00 05/10/1980 27º Classificado

0412868 AGLAY DOS SANTOS 6,00 2,00 6,00 2,00 10,00 22,00 48,00 22/03/1980 - Desclassificado

0407147 FLÁVIA BORGES DO ROSÁRIO BENTO 8,00 2,00 2,00 2,00 6,00 26,00 46,00 29/11/1976 - Desclassificado

0417944 ELCIO DE ALMEIDA FRAGA - - - - - - - 07/04/1969 - Desclassificado

0416455 JAQUELINE CRISTINA CAMPOS VAZ - - - - - - - 22/12/1971 - Desclassificado

0412654 ELIENE OLIVEIRA DE SANTANA - - - - - - - 11/09/1978 - Desclassificado

0412911 LINDAURA DE BRITES - - - - - - - 23/04/1981 - Desclassificado

0408448 IVANILDA CAMILO DE OLIVEIRA - - - - - - - 14/09/1981 - Desclassificado

0413867 MARTA PEREIRA EFFGEN - - - - - - - 05/12/1982 - Desclassificado

0402645 HELDER VIEIRA DE JESUS - - - - - - - 13/09/1983 - Desclassificado

0411036 MARÍLIA FERREIRA LEPAUS - - - - - - - 12/07/1984 - Desclassificado

0408575 RANIELY ALVES LEMOS SANTOS - - - - - - - 06/08/1989 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

004 - PROFESSOR MAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA VISUAL - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0414076 MARISTELA DOS SANTOS - - - - - - - 30/06/1970 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

005 - PROFESSOR MAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA AUDITIVA - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0410352 ANGELA CRISTINA GURGEL BELO 14,00 2,00 2,00 4,00 12,00 14,00 48,00 15/10/1964 - Desclassificado

0416473 GUILHERME BOECHAT FANTICELE 10,00 2,00 8,00 2,00 8,00 12,00 42,00 26/03/1985 - Desclassificado

0409135 EULUZE RODRIGUES DA COSTA - - - - - - - 11/02/1955 - Desclassificado

0410748 VALQUIRIA DO CARMO AVANCINI - - - - - - - 16/05/1982 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

007 - PROFESSOR MAPB - BILÍNGUE - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0401293 THIAGO LIMA MILANEZI 12,00 2,00 8,00 6,00 8,00 22,00 58,00 22/12/1982 1º Classificado

0411749 WERCELLZ CONSTANTINO GOMES - - - - - - - 16/12/1976 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

008 - PROFESSOR MAPB - LÍNGUA PORTUGUESA - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0406988 CLEISON GOMES RODRIGUES 18,00 4,00 8,00 6,00 10,00 12,00 58,00 17/02/1982 1º Classificado

0414081 CRISTIANO GERALDO BARCELOS 10,00 4,00 10,00 8,00 8,00 16,00 56,00 12/06/1973 2º Classificado

0408046 NADIA OLIVEIRA TEIXEIRA 14,00 6,00 6,00 8,00 10,00 10,00 54,00 26/07/1989 3º Classificado

0400490 RAFAEL JACSON DA SILVA CARNEIRO DE OLIVEIRA 12,00 2,00 8,00 4,00 4,00 20,00 50,00 24/09/1992 4º Classificado

0413714 MARTA DE JESUS DOS SANTOS 14,00 4,00 8,00 4,00 6,00 12,00 48,00 12/05/1972 - Desclassificado

0415255 KAMILA FERNANDES PIMENTEL - - - - - - - 24/10/1983 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

009 - PROFESSOR MAPB - MATEMÁTICA - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0409307 MYLENA MADEIRA DA SILVA 18,00 6,00 10,00 10,00 6,00 26,00 76,00 28/01/1984 1º Classificado

0407396 ELOISA ELENA DIAS BARROSO 14,00 10,00 10,00 6,00 8,00 22,00 70,00 09/12/1978 2º Classificado

0412087 ADILSON CORCINO DA CUNHA 12,00 6,00 4,00 6,00 6,00 10,00 44,00 01/11/1969 - Desclassificado

0412470 VALQUILIS JOSE CARLINI 6,00 2,00 6,00 4,00 2,00 12,00 32,00 08/12/1972 - Desclassificado

0414740 ERIVELTON ROCHA DE SOUZA 4,00 6,00 2,00 0,00 2,00 14,00 28,00 18/11/1975 - Desclassificado

0402719 JEAN CARLOS GRUGIKI - - - - - - - 08/06/1980 - Desclassificado

0406423 ANDERSON SOUZA DOS SANTOS - - - - - - - 22/09/1982 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

010 - PROFESSOR MAPB - CIÊNCIAS - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0416880 WALLACE ALVARENGA SOUTO CUNHA 14,00 10,00 8,00 4,00 14,00 28,00 78,00 20/07/1993 1º Classificado

0406455 MAIRA HUBNER MACHADO - - - - - - - 14/12/1989 - Desclassificado

0402277 JESSICA REMBINSKI - - - - - - - 19/06/1993 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

011 - PROFESSOR MAPB - GEOGRAFIA - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0414233 STANLEY SULKE BARBOSA 18,00 6,00 8,00 10,00 16,00 24,00 82,00 10/02/1990 1º Classificado

0411866 JAIRO CARLOS CORREA LAURINDO 8,00 6,00 10,00 6,00 6,00 24,00 60,00 02/01/1971 2º Classificado

0402266 DANIEL LOPES DOS SANTOS - - - - - - - 30/01/1990 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

012 - PROFESSOR MAPB - HISTÓRIA - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0404524 HEBERT SANTOS DA SILVA 16,00 6,00 8,00 10,00 6,00 26,00 72,00 28/03/1989 1º Classificado

0411864 EDILENE MÁRCIA MENEZES MACIEL 16,00 6,00 10,00 8,00 14,00 18,00 72,00 28/07/1968 2º Classificado

0405594 UANDERSON JUNIOR OLIVEIRA 14,00 8,00 6,00 10,00 8,00 18,00 64,00 19/05/1986 3º Classificado

0416077 GILSON DE SOUZA 14,00 8,00 10,00 4,00 10,00 12,00 58,00 01/01/1979 4º Classificado

0413877 HUDSON SOARES DO BOMFIM - - - - - - - 06/01/1968 - Desclassificado

0417752 CARLOS EDUARDO DUMER FERRARI - - - - - - - 29/04/1997 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

013 - PROFESSOR MAPB - INGLÊS - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0414768 JOELMA PEREIRA GRACA 10,00 2,00 6,00 4,00 16,00 26,00 64,00 01/06/1967 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

014 - PROFESSOR MAPB - EDUCAÇÃO FÍSICA - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0410519 ANDRÉ PORTO 16,00 10,00 10,00 8,00 16,00 24,00 84,00 03/02/1988 1º Classificado

0407282 LORENA GOMES DE OLIVEIRA 20,00 6,00 8,00 6,00 10,00 24,00 74,00 23/06/1997 2º Classificado

0404684 FRANÇOARES CECILIA INACIO GAGULICH 18,00 10,00 8,00 6,00 8,00 22,00 72,00 06/01/1982 3º Classificado

0418157 JULIANA QUEIROZ DA VITORIA 20,00 8,00 10,00 6,00 8,00 18,00 70,00 06/05/1996 4º Classificado

0410958 JULIEWERSON PIRES DE AGUIAR 10,00 6,00 10,00 10,00 8,00 20,00 64,00 05/03/1985 5º Classificado

0405800 GUSTAVO ROCHA GOMES 14,00 6,00 10,00 8,00 12,00 12,00 62,00 15/09/1983 6º Classificado

0413326 KATLEN DO NASCIMENTO CAVALCANTE 14,00 4,00 8,00 6,00 10,00 14,00 56,00 08/02/1998 7º Classificado

0416558 EVANDRO TELLES DE OLIVEIRA FILHO 12,00 6,00 10,00 8,00 10,00 10,00 56,00 24/11/1984 8º Classificado

0407230 WAGNER PIVA ROSSETO 10,00 8,00 4,00 6,00 8,00 14,00 50,00 21/07/1982 9º Classificado

0413934 GILSON ROSA PITANGUI - - - - - - - 02/03/1984 - Desclassificado

0405360 JOAO VITOR SAMPAIO SOBRINHO - - - - - - - 10/10/1986 - Desclassificado

0404933 TARSIS FERREIRA VENTURA - - - - - - - 03/06/1993 - Desclassificado

0417257 JULIA MOFATI AZEVEDO - - - - - - - 08/05/1997 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

015 - PROFESSOR MAPB - ARTE - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0412231 FERNANDO DAVID NUNES 16,00 8,00 8,00 10,00 14,00 28,00 84,00 07/08/1986 1º Classificado

0407868 EDNALDA CAMINOTE 18,00 8,00 10,00 10,00 10,00 28,00 84,00 05/01/1988 2º Classificado

0406800 JELLESON JEAN JOSÉ COELHO 18,00 8,00 8,00 10,00 14,00 24,00 82,00 30/08/1987 3º Classificado

0408147 ANDREIVE BERNABE 18,00 10,00 10,00 8,00 4,00 26,00 76,00 25/01/1974 4º Classificado

0416617 RAYANI KAROLINE DE ALMEIDA ROMANHI 14,00 4,00 10,00 2,00 14,00 26,00 70,00 12/10/1990 5º Classificado

0406628 SANDRO SEVERINO DE LAIA 14,00 6,00 6,00 4,00 6,00 26,00 62,00 08/12/1975 6º Classificado

0406885 SIMONE KLEMS TECHE FERREIRA 12,00 6,00 8,00 4,00 10,00 22,00 62,00 19/04/1980 7º Classificado

0400314 JOSIANE MARTINS TORRES 14,00 8,00 6,00 4,00 4,00 22,00 58,00 24/04/1978 8º Classificado

0417098 GILLIANA DE ALMEIDA - - - - - - - 05/09/1981 - Desclassificado

0410937 BEATRIZ DE CARVALHO COELHO - - - - - - - 24/11/1982 - Desclassificado

0410947 ANA PAULA LOURENÇO ARRUDA - - - - - - - 19/05/1998 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

016 - PROFESSOR MAPB - ASSESSORAMENTO PEDAGÓGICO - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0408247 MARLON ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA 14,00 6,00 10,00 8,00 12,00 20,00 70,00 03/10/1971 1º Classificado

0414894 TATIANE GONÇALVES LORENCINI 16,00 6,00 6,00 6,00 14,00 18,00 66,00 07/06/1992 2º Classificado

0403198 HOLENDINA RODES VAILLANT 12,00 2,00 8,00 6,00 14,00 18,00 60,00 22/04/1976 3º Classificado

0416671 SIMONE TEIXEIRA DUARTE 12,00 2,00 8,00 4,00 14,00 18,00 58,00 30/03/1978 4º Classificado

0414962 ARIANE VIEIRA DE AQUINO 14,00 2,00 8,00 8,00 12,00 14,00 58,00 03/02/1991 5º Classificado

0406808 JELLESON JEAN JOSÉ COELHO 10,00 2,00 8,00 4,00 14,00 18,00 56,00 30/08/1987 6º Classificado

0408190 ADÃO DE OLIVEIRA 14,00 6,00 8,00 4,00 10,00 14,00 56,00 14/08/1981 7º Classificado

0406526 VANDERLEY DOS SANTOS MACIEL 8,00 8,00 6,00 4,00 14,00 14,00 54,00 05/05/1982 8º Classificado

0415874 MARIA DO CARMO JOSÉ ACRISIO 6,00 2,00 4,00 2,00 10,00 10,00 34,00 05/05/1968 - Desclassificado

0417141 ALEXANDRA DE AZEREDO NASCIMENTO - - - - - - - 27/07/1981 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PROCESSO SELETIVO - 006/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD)

018 - PROFESSOR MAPB – ENSINO RELIGIOSO GRUPO 2 - SERRA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CGAT INFO LEGE CESP NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0407144 LOMANTE RAMALHO 12,00 4,00 8,00 6,00 10,00 16,00 56,00 28/12/1964 1º Classificado

0411632 ALESSANDRA RIBEIRO FARIAS 12,00 2,00 6,00 0,00 8,00 10,00 38,00 05/05/1974 - Desclassificado

0412540 HEBERT SANTOS DA SILVA - - - - - - - 28/03/1989 - Desclassificado
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